
Aday No Adı Soyadı 1.tercih 2.tercih
2015 Yılı 

YGS
2016 Yılı YGS AOBP

MİLLİ 

SPORCU

SPOR 

LİSESİ
BRANŞ PUAN YP BÖLÜM

KAZANMA 

DURUMU

6 AZİZE DİLAN GÖKTEPE AE AE(İÖ) 0 268,87715 426,60000 0 1 Badminton 75,000 206,627 AE ASİL

7 CANAN GARİP AE AE(İÖ) 0 215,47763 342,75000 0 0 Badminton 80,000 178,708 AE ASİL

181 FATMA SELÇUK AE AE(İÖ) 0 228,10561 268,95000 0 0 Tenis 90,000 185,068 AE ASİL

180 DİLAN AYDIN AE AE(İÖ) 0 260,18590 365,40000 0 0 Tenis 60,000 167,635 AE ASİL

275 İLAYDA KOÇ AE AE(İÖ) 0 247,20266 336,10000 0 0 Yüzme 99,000 207,186 AE ASİL

270 ELİF MELİS İNCEL AE AE(İÖ) 0 255,81902 392,60000 0 0 Yüzme 85,500 199,501 AE ASİL

43 FEYZA KOCAOĞLU AE 0 304,05947 376,90000 0 0 Basketbol 46,784 163,090 AE ASİL

44 ENHAR BATURALP AE AE(İÖ) 0 305,30505 348,85000 0 0 Basketbol 46,890 160,402 AE ASİL

31 ESRA ALTINDAĞ AE AE(İÖ) 0 189,24542 305,60000 0 0 Basketbol 68,944 155,914 AE ASİL

27 BÜŞRA GÖRGÜLÜ AE AE(İÖ) 0 231,35675 304,30000 0 0 Basketbol 49,139 141,864 AE ASİL

70 NERİMAN AKDEMİR AE AE(İÖ) 0 222,52022 373,10000 0 0 Futbol 66,729 168,068 AE ASİL

56 SULTAN ÇELİK AE AE(İÖ) 0 272,01187 432,45000 0 0 Futbol 41,929 156,469 AE ASİL

73 SEMA ACAR AE 0 211,32555 301,45000 0 0 Futbol 65,382 156,149 AE ASİL

110 KÜBRA ULUDAĞ AE AE(İÖ) 0 197,88088 284,40000 0 0 Hentbol 63,048 148,584 AE ASİL

120 ESAY DEMİR AE AE(İÖ) 0 217,57823 361,95000 0 0 Hentbol 51,411 147,833 AE ASİL

123 GAMZE GÖKÇE AE AE(İÖ) 0 209,00604 344,70000 0 0 Hentbol 42,132 133,193 AE ASİL

226 İREM POLAT AE AE(İÖ) 0 262,73650 309,65000 0 0 Voleybol 70,200 173,998 AE ASİL

218 DERYA ÇINAR AE AE(İÖ) 0 225,58058 380,65000 0 0 Voleybol 58,564 160,019 AE ASİL

256 NUR BAHAR ÖZKAN AE AE(İÖ) 0 266,13748 332,60000 0 0 Voleybol 42,967 145,408 AE ASİL

224 ZEKİYE ÖZGE BAŞKAN AE AE(İÖ) 0 217,60883 353,65000 0 0 Voleybol 43,230 137,355 AE ASİL

4 İPEK AYTEKİN AE(İÖ) AE 0 213,66026 401,50000 0 0 Badminton 45,000 143,820 AE(İÖ) ASİL

286 ASU ŞODİ AE(İÖ) AE 0 228,09803 355,50000 0 0 Yüzme 84,000 187,567 AE(İÖ) ASİL

285 EZGİ AKTAŞ AE AE(İÖ) 1 204,43767 289,55000 0 0 Yüzme 86,500 162,107 AE(İÖ) ASİL

26 NİGAR KUTLUCAN AE(İÖ) AE 0 255,43389 309,20000 0 0 Basketbol 60,900 161,461 AE(İÖ) ASİL

45 YILDIZ TEKNECİ AE AE(İÖ) 0 196,93434 310,85000 0 0 Basketbol 66,601 155,442 AE(İÖ) ASİL

34 KARDELEN KÖSE AE AE(İÖ) 0 216,53062 407,00000 0 0 Basketbol 43,953 143,831 AE(İÖ) ASİL

32 RUMEYSA BAYOĞLU AE AE(İÖ) 0 217,27124 362,50000 0 0 Basketbol 40,997 135,641 AE(İÖ) ASİL

24 MERVE ÖTER AE AE(İÖ) 0 196,67172 253,45000 0 0 Basketbol 53,663 133,933 AE(İÖ) ASİL

72 HATİCE GÜLŞEN AE AE(İÖ) 0 202,69149 357,95000 0 0 Futbol 52,016 144,825 AE(İÖ) ASİL

69 AYŞE UZUN AE AE(İÖ) 0 203,68985 433,85000 0 0 Futbol 41,954 141,621 AE(İÖ) ASİL

64 HATİCE GÖKÇE AE AE(İÖ) 0 215,61782 329,75000 0 0 Futbol 48,182 140,081 AE(İÖ) ASİL

51 FATİME KARTAL AE AE(İÖ) 0 186,92932 375,60000 0 0 Futbol 43,888 133,789 AE(İÖ) ASİL

78 NAFİA MERSİN AE AE(İÖ) 1 244,09257 335,80000 0 0 Futbol 50,351 131,080 AE(İÖ) ASİL

91 NURGÜL ÇİÇEK AE(İÖ) 0 207,19657 301,85000 0 0 Hentbol 63,373 152,933 AE(İÖ) ASİL

158 ESMANUR AKGÜL AE AE(İÖ) 0 207,44080 320,00000 0 0 Hentbol 47,642 136,578 AE(İÖ) ASİL

97 DİLAN DEMİREL AE(İÖ) AE 0 180,27585 267,85000 0 0 Hentbol 44,836 121,582 AE(İÖ) ASİL

95 FADİME ÖZLEM TABAR AE(İÖ) AE 1 203,58630 267,90000 0 0 Hentbol 37,558 103,467 AE(İÖ) ASİL

216 ŞÜHEDA ZORLU AE(İÖ) AE 0 194,70894 311,50000 0 0 Voleybol 49,819 135,390 AE(İÖ) ASİL

240 EMİNE NUR ÖZALP AE AE(İÖ) 0 203,96151 390,75000 0 0 Voleybol 39,532 134,107 AE(İÖ) ASİL

223 ŞULE UYSAL AE AE(İÖ) 0 186,64418 335,65000 0 0 Voleybol 46,358 132,222 AE(İÖ) ASİL

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYAN ASİL LİSTESİ



Aday No Adı Soyadı 1.tercih 2.tercih
2015 Yılı 

YGS

2016 Yılı YGS 

en yüksek puan
AOBP MS SP L BRANŞ PUAN YP bölüm

YEDEK 

DURUMU

5 İKBAL ATAŞOĞLU AE 0 223,51813 426,30000 0 0 Badminton 50,000 154,567 AE 1.YEDEK

4 İPEK AYTEKİN AE(İÖ) AE 0 213,66026 401,50000 0 0 Badminton 45,000 143,820 AE 2.YEDEK

3 EBRU KULLE AE AE(İÖ) 0 235,90691 356,75000 0 0 Badminton 35,000 132,092 AE 3.YEDEK

2 RABİA KARACA AE AE(İÖ) 0 263,16526 354,20000 0 0 Badminton 22,500 123,183 AE 4.YEDEK

1 FATMA NUR ARSLAN AE AE(İÖ) 0 256,69380 383,15000 0 0 Badminton 20,000 122,019 AE 5.YEDEK

286 ASU ŞODİ AE(İÖ) AE 0 228,09803 355,50000 0 0 Yüzme 84,000 187,567 AE 1.YEDEK

285 EZGİ AKTAŞ AE AE(İÖ) 1 204,43767 289,55000 0 0 Yüzme 86,500 162,107 AE 2.YEDEK

26 NİGAR KUTLUCAN AE(İÖ) AE 0 255,43389 309,20000 0 0 Basketbol 60,900 161,461 AE 1.YEDEK

45 YILDIZ TEKNECİ AE AE(İÖ) 0 196,93434 310,85000 0 0 Basketbol 66,601 155,442 AE 2.YEDEK

34 KARDELEN KÖSE AE AE(İÖ) 0 216,53062 407,00000 0 0 Basketbol 43,953 143,831 AE 3.YEDEK

32 RUMEYSA BAYOĞLU AE AE(İÖ) 0 217,27124 362,50000 0 0 Basketbol 40,997 135,641 AE 4.YEDEK

24 MERVE ÖTER AE AE(İÖ) 0 196,67172 253,45000 0 0 Basketbol 53,663 133,933 AE 5.YEDEK

37 ZİLAN AYAZ AE AE(İÖ) 0 196,69062 425,20000 0 0 Basketbol 36,108 132,290 AE 6.YEDEK

23 İLAYDA SEZAN AE 0 209,10956 280,70000 0 0 Basketbol 46,028 130,734 AE 7.YEDEK

42 BUSE DEMİR AE AE(İÖ) 0 196,66827 333,20000 0 0 Basketbol 40,749 127,595 AE 8.YEDEK

46 SAHİRE NUR AKKAYA AE AE(İÖ) 1 184,79731 374,00000 0 0 Basketbol 49,244 118,841 AE 9.YEDEK

72 HATİCE GÜLŞEN AE AE(İÖ) 0 202,69149 357,95000 0 0 Futbol 52,016 144,825 AE 1.YEDEK

69 AYŞE UZUN AE AE(İÖ) 0 203,68985 433,85000 0 0 Futbol 41,954 141,621 AE 2.YEDEK

64 HATİCE GÖKÇE AE AE(İÖ) 0 215,61782 329,75000 0 0 Futbol 48,182 140,081 AE 3.YEDEK

51 FATİME KARTAL AE AE(İÖ) 0 186,92932 375,60000 0 0 Futbol 43,888 133,789 AE 4.YEDEK

78 NAFİA MERSİN AE AE(İÖ) 1 244,09257 335,80000 0 0 Futbol 50,351 131,080 AE 5.YEDEK

87 SOSİN TAŞ AE AE(İÖ) 0 198,18579 309,05000 0 0 Futbol 39,569 123,892 AE 6.YEDEK

158 ESMANUR AKGÜL AE AE(İÖ) 0 207,44080 320,00000 0 0 Hentbol 47,642 136,578 AE 1.YEDEK

97 DİLAN DEMİREL AE(İÖ) AE 0 180,27585 267,85000 0 0 Hentbol 44,836 121,582 AE 2.YEDEK

95 FADİME ÖZLEM TABAR AE(İÖ) AE 1 203,58630 267,90000 0 0 Hentbol 37,558 103,467 AE 3.YEDEK

231 NUR BANU ŞARAHMAN AE 0 217,12278 289,45000 0 0 Voleybol 49,329 137,321 AE 1.YEDEK

216 ŞÜHEDA ZORLU AE(İÖ) AE 0 194,70894 311,50000 0 0 Voleybol 49,819 135,390 AE 2.YEDEK

240 EMİNE NUR ÖZALP AE AE(İÖ) 0 203,96151 390,75000 0 0 Voleybol 39,532 134,107 AE 3.YEDEK

223 ŞULE UYSAL AE AE(İÖ) 0 186,64418 335,65000 0 0 Voleybol 46,358 132,222 AE 4.YEDEK

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ (N.Ö.)BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYAN YEDEK LİSTESİ



Aday No Adı Soyadı 1.tercih 2.tercih
2015 Yılı 

YGS

2016 Yılı YGS 

en yüksek puan
AOBP MS SP L BRANŞ PUAN YP bölüm

YEDEK 

DURUMU

3 EBRU KULLE AE AE(İÖ) 0 235,90691 356,75000 0 0 Badminton 35,000 132,092 AE(İÖ) 1.YEDEK

2 RABİA KARACA AE AE(İÖ) 0 263,16526 354,20000 0 0 Badminton 22,500 123,183 AE(İÖ) 2.YEDEK

1 FATMA NUR ARSLAN AE AE(İÖ) 0 256,69380 383,15000 0 0 Badminton 20,000 122,019 AE(İÖ) 3.YEDEK

37 ZİLAN AYAZ AE AE(İÖ) 0 196,69062 425,20000 0 0 Basketbol 36,108 132,290 AE(İÖ) 1.YEDEK

42 BUSE DEMİR AE AE(İÖ) 0 196,66827 333,20000 0 0 Basketbol 40,749 127,595 AE(İÖ) 2.YEDEK

46 SAHİRE NUR AKKAYA AE AE(İÖ) 1 184,79731 374,00000 0 0 Basketbol 49,244 118,841 AE(İÖ) 3.YEDEK

87 SOSİN TAŞ AE AE(İÖ) 0 198,18579 309,05000 0 0 Futbol 39,569 123,892 AE(İÖ) 1.YEDEK

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ (İ.Ö.)BÖLÜMÜNÜ KAZANAN BAYAN YEDEK LİSTESİ



Aday 

No
Adı Soyadı 1.tercih 2.tercih

2015 Yılı 

YGS

2016 Yılı 

YGS
AOBP

Milli 

Sporcu 

Spor 

Lisesi 
BRANŞ PUAN YP BÖLÜM

KAZANMA 

DURUMU

313 YİĞİTCAN AKDUMAN AE 0 277,28990 324,55000 0 0 Badminton 85,000 196,154 AE ASİL

320 UFUK DUMAN AE AE(İÖ) 0 229,81199 325,25000 0 0 Badminton 75,000 174,086 AE ASİL

306 MEHMET ŞERİF AYDOĞDU AE AE(İÖ) 0 207,50068 280,05000 0 0 Badminton 72,500 161,281 AE ASİL

1315 RAŞİT ŞENYUVA AE AE(İÖ) 0 281,34676 261,60000 0 0 Tenis 85,000 190,122 AE ASİL

1304 BURAK ARSLAN AE AE(İÖ) 0 239,54652 321,85000 0 0 Tenis 85,000 187,554 AE ASİL

1323 KUBİLAY KARAKUŞ AE 0 186,73991 293,50000 0 0 Tenis 90,000 178,668 AE ASİL

1301 RAMAZAN KAĞ AE AE(İÖ) 0 226,90183 279,25000 0 0 Tenis 80,000 174,236 AE ASİL

1324 MUSTAFA AKAN AE AE(İÖ) 0 199,24446 368,90000 0 0 Tenis 60,000 154,613 AE ASİL

1492 KEMAL YURDAKUL AE AE(İÖ) 0 239,07525 330,55000 0 1 Yüzme 94,000 208,854 AE ASİL

1438 KAAN BİLKAN AE AE(İÖ) 0 207,75917 306,80000 0 0 Yüzme 100,000 196,455 AE ASİL

1488 KAYRAHAN CORA AE AE(İÖ) 0 224,68109 299,20000 0 0 Yüzme 94,000 192,322 AE ASİL

1456 BERKEHAN BURAK KARAKAŞ AE AE(İÖ) 0 191,36054 304,20000 0 0 Yüzme 99,000 191,391 AE ASİL

369 EMRE YILDIZ AE 0 288,43378 313,95000 0 0 Basketbol 72,811 183,179 AE ASİL

513 HAKAN ALTINKAYNAK AE AE(İÖ) 0 229,40052 318,65000 0 0 Basketbol 73,973 172,068 AE ASİL

333 FATİH SERBEST AE AE(İÖ) 0 241,64749 275,95000 0 0 Basketbol 67,716 162,745 AE ASİL

346 MEHMET ERGİN AE AE(İÖ) 0 297,12941 368,05000 0 0 Basketbol 47,540 161,475 AE ASİL

504 ÖMER KODAL AE AE(İÖ) 0 203,62755 340,30000 0 1 Basketbol 58,012 160,314 AE ASİL

337 İLYAS ŞAHİN AE AE(İÖ) 0 300,63170 294,10000 0 0 Basketbol 51,259 158,464 AE ASİL

425 HARUN YAŞAR AE AE(İÖ) 0 188,24020 340,70000 0 1 Basketbol 58,922 158,049 AE ASİL

338 ADİL HÜSEYİN ATEŞ AE AE(İÖ) 0 258,33932 325,10000 0 0 Basketbol 55,556 157,596 AE ASİL

395 İLKER BESLER AE 0 295,34803 352,75000 0 0 Basketbol 45,164 156,621 AE ASİL

694 AHMET ASLANLAR AE AE(İÖ) 0 286,08364 356,55000 0 0 Futbol 58,876 171,044 AE ASİL

562 YUSUF ELİNA AE AE(İÖ) 0 233,71693 336,40000 0 0 Futbol 70,611 171,037 AE ASİL

738 MAHMUT SAYĞI AE AE(İÖ) 0 284,41962 340,60000 0 0 Futbol 58,372 168,333 AE ASİL

845 ONUR BAŞKURT AE AE(İÖ) 0 233,45201 389,45000 0 0 Futbol 63,331 168,296 AE ASİL

636 BERAT POLAT AE AE(İÖ) 0 276,38232 343,55000 0 0 Futbol 56,811 165,064 AE ASİL

986 HASAN HÜSEYİN ÇULHA AE AE(İÖ) 0 240,42551 370,60000 0 0 Futbol 60,239 164,139 AE ASİL

958 FURKAN MERT AKÇA AE AE(İÖ) 0 206,89500 350,25000 0 0 Futbol 68,191 163,828 AE ASİL

616 FATİH BAYRAM AE AE(İÖ) 0 255,68152 364,70000 0 0 Futbol 57,078 163,148 AE ASİL

920 GÖKHAN OK AE AE(İÖ) 0 257,90296 291,60000 0 0 Futbol 63,252 162,819 AE ASİL

1049 MELİH BUTTAN AE AE(İÖ) 0 209,00223 281,75000 0 0 Hentbol 73,166 162,577 AE ASİL

1095 MUSTAFA AKTAŞ AE 0 211,10191 313,45000 0 1 Hentbol 57,506 157,607 AE ASİL

1127 HASAN ÖZADAM AE AE(İÖ) 0 194,10579 280,55000 0 0 Hentbol 66,649 151,543 AE ASİL

1114 ABDULLAH KONUT AE AE(İÖ) 0 271,12762 324,85000 0 0 Hentbol 46,725 150,049 AE ASİL

1255 ÖZGÜR ÖZDEMİR AE AE(İÖ) 0 197,01431 304,10000 0 0 Hentbol 62,515 149,937 AE ASİL

1421 DURMUŞ EREN TUNÇDEMİR AE AE(İÖ) 0 279,85202 377,45000 0 0 Voleybol 65,596 179,834 AE ASİL

1345 İBRAHİM KARADENİZ AE AE(İÖ) 0 289,81039 361,05000 0 0 Voleybol 57,298 170,513 AE ASİL

1371 HAMDİ ŞAHİN AE AE(İÖ) 0 254,89408 400,45000 0 0 Voleybol 56,083 165,744 AE ASİL

1389 MUSTAFA AYDEMİR AE AE(İÖ) 0 217,46544 304,65000 0 0 Voleybol 70,856 164,256 AE ASİL

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜNÜ KAZANAN ERKEK ASİL LİSTESİ



1342 FURKAN DAĞ AE 0 257,92356 345,50000 0 0 Voleybol 49,050 152,136 AE ASİL

319 ABDURRAHMAN DEMİRCAN AE(İÖ) AE 0 195,16383 326,50000 0 0 Badminton 87,500 181,226 AE(İÖ) ASİL

302 TOLGA CAN KARABIYIK AE(İÖ) AE 0 247,97441 378,35000 0 0 Badminton 67,500 175,148 AE(İÖ) ASİL

309 AYDIN MERT KOÇAŞ AE AE(İÖ) 0 239,24531 303,05000 0 0 Badminton 57,500 153,244 AE(İÖ) ASİL

322 ERTAN İNAL AE AE(İÖ) 0 207,21659 335,70000 0 0 Badminton 60,000 152,715 AE(İÖ) ASİL

1319 AHMET AKBAL AE AE(İÖ) 0 224,91728 297,35000 0 0 Tenis 60,000 152,390 AE(İÖ) ASİL

1322 EMRE CEYLAN AE AE(İÖ) 0 209,00098 289,85000 0 0 Tenis 60,000 148,064 AE(İÖ) ASİL

1446 GÜNGÖR İNAN TAHSİN YILMAZ AE AE(İÖ) 0 270,98258 287,50000 0 0 Yüzme 85,000 190,691 AE(İÖ) ASİL

1452 FERHAT ATEŞ AE AE(İÖ) 0 232,23527 276,80000 0 0 Yüzme 92,000 189,180 AE(İÖ) ASİL

1454 ATAKAN SÖYLER AE(İÖ) AE 0 206,16285 259,85000 0 0 Yüzme 97,000 187,429 AE(İÖ) ASİL

1429 ALPER ENES DÖŞYILMAZ AE AE(İÖ) 0 219,72023 294,80000 0 0 Yüzme 90,000 186,066 AE(İÖ) ASİL

406 BERKAY ÖZTÜRK AE(İÖ) AE 0 199,70125 309,60000 0 0 Basketbol 69,788 159,643 AE(İÖ) ASİL

387 RAMAZAN FATİH GÜNYEL AE AE(İÖ) 0 197,42060 320,45000 0 1 Basketbol 57,739 155,850 AE(İÖ) ASİL

344 UMUT BALLI AE AE(İÖ) 0 259,02851 291,55000 0 0 Basketbol 55,171 153,607 AE(İÖ) ASİL

515 RESUL DEMİR AE AE(İÖ) 0 258,22096 263,20000 0 0 Basketbol 56,384 151,730 AE(İÖ) ASİL

454 RAHMİ ESEN AE(İÖ) AE 0 192,02035 329,75000 0 0 Basketbol 61,398 150,353 AE(İÖ) ASİL

351 ERDOĞAN AYVERDİ AE AE(İÖ) 0 290,23009 340,85000 0 0 Basketbol 40,848 149,136 AE(İÖ) ASİL

458 BERKAY AKIN AE AE(İÖ) 0 202,68556 261,40000 0 0 Basketbol 59,973 143,513 AE(İÖ) ASİL

336 SİNAN KORKMAZ AE AE(İÖ) 0 263,89468 288,10000 0 0 Basketbol 45,498 142,980 AE(İÖ) ASİL

400 OKAN KIZILPINAR AE AE(İÖ) 0 221,03119 317,30000 0 0 Basketbol 50,269 142,344 AE(İÖ) ASİL

784 MUHAMMED FURKAN BASDİL AE AE(İÖ) 0 236,67652 286,45000 0 0 Futbol 66,640 161,547 AE(İÖ) ASİL

561 VOLKAN GÜLER AE AE(İÖ) 0 228,39708 353,50000 0 0 Futbol 61,790 161,426 AE(İÖ) ASİL

690 İLYAS DURUR AE AE(İÖ) 0 228,28012 351,25000 0 0 Futbol 61,899 161,280 AE(İÖ) ASİL

613 TOLGA UYSAL AE AE(İÖ) 0 254,67312 302,80000 0 0 Futbol 61,375 161,145 AE(İÖ) ASİL

791 İBRAHİM ERDEM AE(İÖ) AE 0 229,12288 286,70000 0 0 Futbol 67,539 160,965 AE(İÖ) ASİL

667 ALİ ÜNLÜ AE AE(İÖ) 0 295,10193 355,75000 0 0 Futbol 48,513 160,815 AE(İÖ) ASİL

1031 ÇETİN İSA SARITEPE AE(İÖ) AE 0 244,80554 328,40000 0 0 Futbol 59,310 159,374 AE(İÖ) ASİL

950 AHMED SELMAN TIRTIR AE AE(İÖ) 0 248,84248 335,20000 0 0 Futbol 57,335 158,699 AE(İÖ) ASİL

835 HALİL ŞENGÜL AE AE(İÖ) 0 196,06604 373,35000 0 0 Futbol 63,519 158,520 AE(İÖ) ASİL

1216 HASAN KARADENİZ AE(İÖ) AE 0 244,80932 299,95000 0 0 Hentbol 66,406 164,548 AE(İÖ) ASİL

1126 ÖMER ERDOĞAN AE(İÖ) AE 0 240,42729 282,05000 0 0 Hentbol 68,911 164,545 AE(İÖ) ASİL

1223 KADİR TANBAY AE(İÖ) AE 0 185,84887 319,40000 0 0 Hentbol 64,456 151,435 AE(İÖ) ASİL

1125 VEYSEL ALBAYRAK AE(İÖ) AE 0 238,32637 284,75000 0 0 Hentbol 55,010 148,116 AE(İÖ) ASİL

1102 CİHAN PARSAK AE(İÖ) AE 0 247,04682 351,00000 0 0 Hentbol 47,002 147,952 AE(İÖ) ASİL

1097 ÖMER CAN DEMİRTAŞ AE AE(İÖ) 0 219,88540 352,55000 0 0 Hentbol 50,806 146,599 AE(İÖ) ASİL

1388 CENGİZ ÇİÇEK AE AE(İÖ) 0 233,54781 322,70000 0 0 Voleybol 53,899 149,939 AE(İÖ) ASİL

1347 İSMAİL KURBAĞA AE AE(İÖ) 0 218,57259 322,75000 0 0 Voleybol 56,319 149,481 AE(İÖ) ASİL

1349 HAYDAR EMLİK AE AE(İÖ) 0 158,32967 330,45000 0 1 Voleybol 52,998 143,103 AE(İÖ) ASİL

1359 VELİ FATİH AKDAĞ AE(İÖ) AE 1 251,47318 298,65000 0 0 Voleybol 57,190 138,663 AE(İÖ) ASİL

1411 FATİH ÖZER AE AE(İÖ) 0 250,96893 319,30000 0 0 Voleybol 40,703 137,959 AE(İÖ) ASİL

1404 GÖKHAN ACAR AE AE(İÖ) 0 210,90777 345,50000 0 0 Voleybol 45,406 137,529 AE(İÖ) ASİL



Aday 

No
Adı Soyadı 1.tercih 2.tercih

2015 Yılı 

YGS

2016 Yılı 

YGS
AOBP

Milli 

Sporc

u 

Spor 

Lisesi 
BRANŞ PUAN YP BÖLÜM

YEDEK 

SIRASI

319 ABDURRAHMAN DEMİRCAN AE(İÖ) AE 0 195,16383 326,50000 0 0 Badminton 87,500 181,226 AE 1.

302 TOLGA CAN KARABIYIK AE(İÖ) AE 0 247,97441 378,35000 0 0 Badminton 67,500 175,148 AE 2.

309 AYDIN MERT KOÇAŞ AE AE(İÖ) 0 239,24531 303,05000 0 0 Badminton 57,500 153,244 AE 3.

322 ERTAN İNAL AE AE(İÖ) 0 207,21659 335,70000 0 0 Badminton 60,000 152,715 AE 4.

307 SONER ÇELİK AE AE(İÖ) 0 245,99635 308,50000 0 0 Badminton 42,500 137,779 AE 5.

317 ORHAN KÖYLÜ AE AE(İÖ) 0 219,23038 317,95000 0 0 Badminton 35,000 124,155 AE 6.

304 ANIL UĞURLUAKAN AE AE(İÖ) 0 199,22823 303,65000 0 0 Badminton 37,500 121,107 AE 7.

1319 AHMET AKBAL AE AE(İÖ) 0 224,91728 297,35000 0 0 Tenis 60,000 152,390 AE 1.

1322 EMRE CEYLAN AE AE(İÖ) 0 209,00098 289,85000 0 0 Tenis 60,000 148,064 AE 2.

1446 GÜNGÖR İNAN TAHSİN YILMAZ AE AE(İÖ) 0 270,98258 287,50000 0 0 Yüzme 85,000 190,691 AE 1.

1452 FERHAT ATEŞ AE AE(İÖ) 0 232,23527 276,80000 0 0 Yüzme 92,000 189,180 AE 2.

1454 ATAKAN SÖYLER AE(İÖ) AE 0 206,16285 259,85000 0 0 Yüzme 97,000 187,429 AE 3.

1429 ALPER ENES DÖŞYILMAZ AE AE(İÖ) 0 219,72023 294,80000 0 0 Yüzme 90,000 186,066 AE 4.

1491 ŞEFİK IŞIK AE AE(İÖ) 0 191,40461 323,65000 0 1 Yüzme 84,000 185,700 AE 5.

1451 BERK USLU AE AE(İÖ) 0 228,87095 318,75000 0 0 Yüzme 85,000 184,864 AE 6.

1441 FIRAT CAN ÖZDEN AE AE(İÖ) 0 201,17965 363,80000 0 0 Yüzme 85,000 183,728 AE 7.

1421 SALİH SÜNNETCİOĞLU AE 0 281,19597 290,00000 0 0 Yüzme 74,000 180,343 AE 8.

1433 MEHMET CAN ÜÇER AE AE(İÖ) 0 190,90168 380,30000 0 0 Yüzme 82,000 179,771 AE 9.

1463 CUMA İMİK AE 0 278,83617 337,80000 0 0 Yüzme 68,000 178,062 AE 10.

1434 OĞUZHAN ALTIN AE AE(İÖ) 0 214,04447 314,05000 0 0 Yüzme 82,000 177,575 AE 11.

1461 ORHAN YILDIRAN AE AE(İÖ) 0 228,25135 300,80000 0 0 Yüzme 77,000 173,393 AE 12.

1483 MAHMUT SELMAN SARAÇ AE 0 192,00233 270,35000 0 0 Yüzme 86,000 172,599 AE 13.

1430 MUSTAFA YERSEL AE AE(İÖ) 1 212,18911 310,35000 0 0 Yüzme 91,000 170,221 AE 14.

1458 MUHAMMED ALİ AYDIN AE AE(İÖ) 0 163,83758 324,10000 0 1 Yüzme 69,000 162,148 AE 15.

1447 ATAKAN DOĞAN AE(İÖ) AE 0 196,30268 269,60000 0 0 Yüzme 75,000 160,593 AE 16.

1431 UTKU ALYAKUT AE AE(İÖ) 0 155,40487 330,35000 0 1 Yüzme 66,500 158,243 AE 17.

1476 UMUT YİĞİT AE(İÖ) AE 1 224,78827 308,45000 0 0 Yüzme 71,000 149,488 AE 18.

1473 MUSTAFA SAFA BAŞYILMAZ AE AE(İÖ) 1 253,09092 307,20000 0 0 Yüzme 60,000 142,776 AE 19.

406 BERKAY ÖZTÜRK AE(İÖ) AE 0 199,70125 309,60000 0 0 Basketbol 69,788 159,643 AE 1.

387 RAMAZAN FATİH GÜNYEL AE AE(İÖ) 0 197,42060 320,45000 0 1 Basketbol 57,739 155,850 AE 2.

344 UMUT BALLI AE AE(İÖ) 0 259,02851 291,55000 0 0 Basketbol 55,171 153,607 AE 3.

515 RESUL DEMİR AE AE(İÖ) 0 258,22096 263,20000 0 0 Basketbol 56,384 151,730 AE 4.

348 HALİL FURKAN YALANKOZ AE 0 280,49411 337,45000 0 0 Basketbol 44,143 150,476 AE 5.

454 RAHMİ ESEN AE(İÖ) AE 0 192,02035 329,75000 0 0 Basketbol 61,398 150,353 AE 6.

351 ERDOĞAN AYVERDİ AE AE(İÖ) 0 290,23009 340,85000 0 0 Basketbol 40,848 149,136 AE 7.

384 FURKAN DÜZCAN AE 0 221,20092 304,40000 0 0 Basketbol 55,091 146,604 AE 8.

375 MUHAMMET MUSTAFA GÜLER AE 0 257,77527 381,40000 0 0 Basketbol 39,534 144,919 AE 9.

458 BERKAY AKIN AE AE(İÖ) 0 202,68556 261,40000 0 0 Basketbol 59,973 143,513 AE 10.

336 SİNAN KORKMAZ AE AE(İÖ) 0 263,89468 288,10000 0 0 Basketbol 45,498 142,980 AE 11.

363 VASFİCAN ÇELİKBOYUN AE 0 237,87062 336,80000 0 0 Basketbol 45,356 142,446 AE 12.

400 OKAN KIZILPINAR AE AE(İÖ) 0 221,03119 317,30000 0 0 Basketbol 50,269 142,344 AE 13.

501 DOĞUKAN AYKANAT AE AE(İÖ) 0 208,09625 299,65000 0 0 Basketbol 54,332 142,312 AE 14.

474 ERTOK BARIŞ BOZKURT AE AE(İÖ) 0 186,75362 325,35000 0 0 Basketbol 54,595 140,751 AE 15.

404 İSMAİL SABRİ POLAT AE AE(İÖ) 0 223,79175 314,40000 0 0 Basketbol 47,489 139,380 AE 16.

431 ALPER GÜLŞEN AE AE(İÖ) 0 216,67042 305,35000 0 0 Basketbol 48,581 138,095 AE 17.

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ (N.Ö) BÖLÜMÜNÜ ERKEK YEDEK  LİSTESİ



383 ORKUN BECERGEN AE 0 186,39010 336,00000 0 0 Basketbol 50,309 136,828 AE 18.

422 BARAN YÜCE AE(İÖ) AE 0 217,98907 290,60000 0 0 Basketbol 47,863 135,923 AE 19.

358 SIDDIK GÜRCÜ AE 0 247,05440 293,25000 0 0 Basketbol 41,909 135,643 AE 20.

514 YILMAZ EREN AKDİL AE AE(İÖ) 0 197,87909 306,15000 0 0 Basketbol 49,571 135,208 AE 21.

362 EMİRHAN TUNCER AE 0 224,34707 277,75000 0 0 Basketbol 47,115 135,033 AE 22.

407 UFUK TAYLAN TOPRAK AE 0 208,10310 303,45000 0 0 Basketbol 47,226 134,417 AE 23.

392 MEHMET KORAY TEKİN AE AE(İÖ) 0 220,37114 290,40000 0 0 Basketbol 45,882 134,107 AE 24.

390 KAAN TOKSÖZ AE AE(İÖ) 0 232,05041 339,00000 0 0 Basketbol 36,915 131,532 AE 25.

377 MUSTAFA MUSAB ÖZDEN AE 0 243,92169 319,80000 0 0 Basketbol 35,895 130,837 AE 26.

511 ÇAĞLAR ASLAN AE AE(İÖ) 0 239,72289 330,00000 0 0 Basketbol 35,531 130,610 AE 27.

497 ÖMER KARAGÖZLER AE AE(İÖ) 1 243,01088 300,40000 0 0 Basketbol 51,401 130,124 AE 28.

475 SADIK DİNÇER AE AE(İÖ) 0 195,60861 380,15000 0 0 Basketbol 36,966 128,101 AE 29.

480 KEMAL ÇIĞRIK AE AE(İÖ) 1 257,77387 330,40000 0 0 Basketbol 45,397 127,996 AE 30.

410 BERKİN DENİZ YENER AE AE(İÖ) 0 189,80632 328,30000 0 0 Basketbol 39,069 123,581 AE 31.

447 İBRAHİM TÖRE AE AE(İÖ) 0 209,22888 308,15000 0 0 Basketbol 36,491 122,621 AE 32.

509 ABDURRAHMAN ANIL AKBAL AE AE(İÖ) 1 186,21209 294,80000 0 0 Basketbol 35,318 98,503 AE 33.

784 MUHAMMED FURKAN BASDİL AE AE(İÖ) 0 236,67652 286,45000 0 0 Futbol 66,640 161,547 AE 1.

561 VOLKAN GÜLER AE AE(İÖ) 0 228,39708 353,50000 0 0 Futbol 61,790 161,426 AE 2.

690 İLYAS DURUR AE AE(İÖ) 0 228,28012 351,25000 0 0 Futbol 61,899 161,280 AE 3.

613 TOLGA UYSAL AE AE(İÖ) 0 254,67312 302,80000 0 0 Futbol 61,375 161,145 AE 4.

791 İBRAHİM ERDEM AE(İÖ) AE 0 229,12288 286,70000 0 0 Futbol 67,539 160,965 AE 5.

667 ALİ ÜNLÜ AE AE(İÖ) 0 295,10193 355,75000 0 0 Futbol 48,513 160,815 AE 6.

1031 ÇETİN İSA SARITEPE AE(İÖ) AE 0 244,80554 328,40000 0 0 Futbol 59,310 159,374 AE 7.

950 AHMED SELMAN TIRTIR AE AE(İÖ) 0 248,84248 335,20000 0 0 Futbol 57,335 158,699 AE 8.

835 HALİL ŞENGÜL AE AE(İÖ) 0 196,06604 373,35000 0 0 Futbol 63,519 158,520 AE 9.

975 AHMET ERKUL AE AE(İÖ) 0 313,85452 369,70000 0 0 Futbol 41,638 158,431 AE 10.

530 MERT CAN KARKIN AE AE(İÖ) 0 219,70256 367,85000 0 0 Futbol 58,550 157,301 AE 11.

603 MAHSUM ARSLAN AE AE(İÖ) 0 310,66350 285,05000 0 0 Futbol 48,849 156,855 AE 12.

879 ALİ HUŞ AE(İÖ) AE 0 219,61422 367,20000 0 0 Futbol 57,967 156,528 AE 13.

737 MEHMET DARICI AE AE(İÖ) 0 200,30897 287,15000 0 0 Futbol 68,744 156,085 AE 14.

673 GÜROL EKİNCİ AE AE(İÖ) 0 206,07236 302,40000 0 0 Futbol 65,346 155,055 AE 15.

832 SEDAT SEZER AE AE(İÖ) 0 272,35624 348,70000 0 0 Futbol 47,308 153,626 AE 16.

918 ÜZEYİR ŞAHİN AE AE(İÖ) 0 234,38299 409,35000 0 0 Futbol 48,484 153,319 AE 17.

960 VELAT ÇELİK AE 0 184,94920 252,35000 0 0 Futbol 71,965 152,646 AE 18.

760 MAZLUM İLHAN AE(İÖ) AE 0 232,00589 270,20000 0 0 Futbol 61,395 152,595 AE 19.

745 MÜCAHİT ELGÜN AE AE(İÖ) 0 236,83614 377,40000 0 0 Futbol 49,896 151,997 AE 20.

626 MUHAMMET GÜNER AE AE(İÖ) 0 223,44128 351,00000 0 0 Futbol 54,677 151,740 AE 21.

564 RIDVAN ERDOĞAN AE AE(İÖ) 0 219,12874 312,00000 0 0 Futbol 58,431 150,893 AE 22.

743 AHMET KEREM DÖNMEZ AE AE(İÖ) 0 265,70359 271,65000 0 0 Futbol 52,870 150,194 AE 23.

848 ERTUĞRUL FIRAT AE AE(İÖ) 0 237,74446 270,75000 0 0 Futbol 58,066 150,023 AE 24.

703 MURATCAN DOĞAN AE(İÖ) AE 0 198,46731 311,55000 0 0 Futbol 59,063 147,038 AE 25.

769 HAKAN YÖRÜK AE AE(İÖ) 0 192,35214 309,05000 0 0 Futbol 60,427 147,012 AE 26.

1011 ERTUĞRUL KELEŞ AE AE(İÖ) 1 201,84364 373,55000 0 1 Futbol 65,050 146,662 AE 27.

1003 MUSTAFA SAİT AKKAYA AE AE(İÖ) 0 219,00392 308,35000 0 1 Futbol 46,962 146,296 AE 28.

576 BÜNYAMİN MOLLAOĞLU AE AE(İÖ) 0 187,00249 341,70000 0 0 Futbol 57,285 145,751 AE 29.

646 BAYRAM YÜCEL AE AE(İÖ) 0 212,00664 271,10000 0 0 Futbol 58,737 145,185 AE 30.

867 LEVENT AKSU AE(İÖ) AE 1 246,05417 313,35000 0 0 Futbol 63,064 145,151 AE 31.

1020 MUSTAFA AKÇAY AE AE(İÖ) 0 202,52972 313,40000 0 0 Futbol 56,130 144,702 AE 32.

1030 NECMETTİN SEVEN AE AE(İÖ) 0 219,82994 286,55000 0 0 Futbol 55,280 144,561 AE 33.

601 GÖKHAN BAYAR AE(İÖ) AE 0 185,71664 287,70000 0 0 Futbol 61,434 144,383 AE 34.



541 MUSTAFA UYANIK AE AE(İÖ) 0 261,18301 274,40000 0 0 Futbol 47,970 143,769 AE 35.

707 MUSTAFA MALGAÇ AE AE(İÖ) 0 188,09324 303,30000 0 0 Futbol 58,540 143,235 AE 36.

685 SERKAN ERBAY AE AE(İÖ) 0 246,43667 324,70000 0 0 Futbol 45,214 142,833 AE 37.

587 MUSTAFA KAAN ULUDAĞ AE AE(İÖ) 0 236,39945 322,50000 0 0 Futbol 47,259 142,776 AE 38.

605 MUSTAFA ERSOY AE AE(İÖ) 0 247,81087 286,40000 0 0 Futbol 48,434 142,690 AE 39.

521 BURAK BERTİZ AE AE(İÖ) 0 250,96332 331,45000 0 0 Futbol 43,298 142,330 AE 40.

742 MEHMET TAŞDEMİR AE AE(İÖ) 0 231,27466 330,85000 0 0 Futbol 46,982 142,243 AE 41.

992 VEDAT ÖKMEN AE(İÖ) AE 0 181,52966 310,65000 0 0 Futbol 57,927 141,883 AE 42.

638 SUAT KAÇAR AE AE(İÖ) 0 213,25404 298,65000 0 0 Futbol 53,057 141,845 AE 43.

968 VOLKAN ÇELİK AE AE(İÖ) 0 218,84524 311,60000 0 0 Futbol 49,946 140,858 AE 44.

711 ERDEM GÜNGÖR AE AE(İÖ) 0 209,03034 287,65000 0 0 Futbol 53,877 140,665 AE 45.

911 SALİH PÜR AE AE(İÖ) 0 210,33332 349,70000 0 0 Futbol 47,367 140,160 AE 46.

740 MUSTAFA KORKMAZ AE AE(İÖ) 0 200,28053 290,95000 0 0 Futbol 54,707 140,073 AE 47.

560 BERAT TAŞDEMİR AE AE(İÖ) 0 206,73915 344,65000 0 1 Futbol 39,356 139,780 AE 48.

625 MEHMET KARAHAN AE AE(İÖ) 0 236,55987 311,25000 0 0 Futbol 45,323 139,308 AE 49.

754 FATİH MEHMET EMİN ÇELİK AE 0 252,31936 360,85000 0 0 Futbol 37,568 139,158 AE 50.

770 ÖMER ARSLAN AE AE(İÖ) 1 216,53080 276,05000 0 0 Futbol 65,089 138,974 AE 51.

1029 İBRAHİM MADEN AE AE(İÖ) 0 225,93470 294,05000 0 0 Futbol 48,049 138,268 AE 52.

782 ANIL SOLAK AE AE(İÖ) 1 295,24314 373,70000 0 0 Futbol 44,858 137,991 AE 53.

674 YUNUS ONAT AE AE(İÖ) 0 203,13448 349,85000 0 0 Futbol 46,745 137,865 AE 54.

983 MEHMET DELİKTAŞ AE(İÖ) AE 1 292,37863 279,65000 0 0 Futbol 49,491 137,609 AE 55.

671 YASİN ÇAĞATAY İLKUTLU AE AE(İÖ) 0 257,43730 309,30000 0 0 Futbol 40,097 137,573 AE 56.

546 CEBRAİL AY AE(İÖ) AE 0 198,92343 274,70000 0 0 Futbol 54,342 137,560 AE 57.

909 ORHAN OĞUZ AE AE(İÖ) 0 203,44038 272,20000 0 0 Futbol 52,731 136,395 AE 58.

559 CEM ALDATMAZ AE AE(İÖ) 0 268,25743 293,95000 0 0 Futbol 38,250 136,103 AE 59.

788 ÖMER FARUK ÖNAL AE AE(İÖ) 0 245,82696 313,10000 0 0 Futbol 40,571 135,991 AE 60.

551 YASİN EKİCİ AE AE(İÖ) 0 200,29456 278,25000 0 0 Futbol 51,605 135,050 AE 61.

1022 HALİL İBRAHİM ÇETİN AE AE(İÖ) 0 233,40930 362,45000 0 0 Futbol 37,291 134,851 AE 62.

657 MURAT GÜRBÜZ AE 1 197,87550 288,30000 0 0 Futbol 64,398 134,734 AE 63.

998 ENES ERTÜRK AE AE(İÖ) 0 190,35267 336,30000 0 0 Futbol 47,506 134,452 AE 64.

736 FATİH KELBAŞ AE AE(İÖ) 0 223,01612 308,85000 0 0 Futbol 43,288 133,684 AE 65.

1027 MAZLUM DURGAN AE(İÖ) AE 0 181,33046 274,45000 0 0 Futbol 54,253 133,558 AE 66.

1019 TAYFUN ALTAY AE AE(İÖ) 0 184,03077 281,05000 0 0 Futbol 52,889 133,283 AE 67.

614 MELİH ÇERİ AE AE(İÖ) 0 231,25448 359,80000 0 0 Futbol 36,491 133,149 AE 68.

523 MERT SATIR AE AE(İÖ) 0 207,10775 304,20000 0 0 Futbol 46,212 133,093 AE 69.

714 HÜSEYİN KABA AE AE(İÖ) 0 198,93479 302,30000 0 0 Futbol 47,684 132,808 AE 70.

565 SERTAN GÜLTEKİN AE 1 223,29049 305,60000 0 0 Futbol 56,406 131,927 AE 71.

1026 ALİ OSMAN KARLIDAĞ AE AE(İÖ) 0 242,24793 276,30000 0 0 Futbol 40,571 131,156 AE 72.

1017 MURAT BODUR AE AE(İÖ) 0 220,27313 318,15000 0 0 Futbol 40,759 131,144 AE 73.

1013 ORKAN KÜÇÜKAKBULUT AE AE(İÖ) 0 240,22045 350,80000 0 0 Futbol 33,636 130,791 AE 74.

687 AYETULLAH İNCİ AE AE(İÖ) 0 198,62186 300,15000 0 0 Futbol 46,133 130,688 AE 75.

608 TUNCAY GÜRBÜZ AE 1 270,76024 330,60000 0 0 Futbol 45,076 130,489 AE 76.

842 OKTAY UMUR AE AE(İÖ) 0 213,96354 342,15000 0 0 Futbol 38,931 130,258 AE 77.

885 DOĞUŞ İLHAN AE 0 201,62751 356,65000 0 0 Futbol 39,425 129,717 AE 78.

726 FATİH DEMİRDAĞ AE AE(İÖ) 0 206,82970 293,55000 0 0 Futbol 44,196 129,503 AE 79.

952 GÖKAY MEKİK AE AE(İÖ) 0 215,01230 284,00000 0 0 Futbol 43,525 129,467 AE 80.

612 SEDAT TURHAN AE AE(İÖ) 0 203,74159 281,05000 0 0 Futbol 45,589 129,078 AE 81.

747 OKAN GÜNEÇ AE AE(İÖ) 0 218,92268 312,40000 0 0 Futbol 39,652 128,920 AE 82.

814 ERHAN ATALAY AE AE(İÖ) 0 233,36244 304,20000 0 0 Futbol 37,420 128,583 AE 83.

699 ALTAN DURAN AE AE(İÖ) 0 239,41141 298,25000 0 0 Futbol 35,879 127,456 AE 84.



967 BURAK TOSUN AE AE(İÖ) 1 219,07780 313,05000 0 0 Futbol 52,968 127,388 AE 85.

531 AZİZ KARACADAĞ AE AE(İÖ) 0 190,20368 324,20000 0 0 Futbol 42,320 127,021 AE 86.

606 FATİH BİNGÖL AE AE(İÖ) 1 248,86745 322,50000 0 0 Futbol 46,123 126,452 AE 87.

607 FATİH SAĞLAM AE(İÖ) AE 0 191,40423 303,85000 0 0 Futbol 42,132 124,827 AE 88.

512 ALİ GÖBEKCİ AE AE(İÖ) 0 185,63370 297,50000 0 0 Futbol 42,487 123,275 AE 89.

815 MEHMET NURİ DAŞÇI AE AE(İÖ) 0 224,69875 308,55000 0 0 Futbol 32,698 121,631 AE 90.

771 SEMİH ZÜMRÜT AE 0 186,30599 328,90000 0 0 Futbol 37,687 121,260 AE 91.

987 İBRAHİM FURKAN ÜNAL AE 0 207,55837 336,00000 0 0 Futbol 32,965 121,192 AE 92.

895 AHMET GÜMÜŞDERE AE AE(İÖ) 0 211,80380 270,90000 0 0 Futbol 37,489 120,258 AE 93.

627 SAMET İNAN AE(İÖ) AE 1 203,52986 282,35000 0 0 Futbol 51,200 120,210 AE 94.

997 EYÜP BORAZAN AE AE(İÖ) 0 206,59034 306,30000 0 0 Futbol 34,772 119,827 AE 95.

906 MURAT KAYA AE(İÖ) AE 0 206,44245 288,70000 0 0 Futbol 35,010 118,135 AE 96.

517 DEVA ÇİMEN AE AE(İÖ) 1 200,28357 328,35000 0 0 Futbol 47,545 117,750 AE 97.

916 OĞUZHAN TERCAN AE 0 205,17663 305,80000 0 0 Futbol 32,402 116,687 AE 98.

892 SATILMIŞ KILIÇ AE AE(İÖ) 0 185,38892 277,10000 0 0 Futbol 37,173 114,759 AE 99.

593 YALÇIN CAN ÇEKİÇ AE(İÖ) AE 1 276,24105 277,75000 0 0 Futbol 32,807 114,433 AE 100.

756 ABDULLAH AKGÜN AE AE(İÖ) 1 204,18070 320,65000 0 0 Futbol 44,295 114,381 AE 101.

827 MEHMET SAVAŞ AE AE(İÖ) 0 183,88756 306,10000 0 0 Futbol 33,389 113,192 AE 102.

828 MUSA ÇAN AE AE(İÖ) 1 206,74564 292,00000 0 0 Futbol 39,771 108,076 AE 103.

1216 HASAN KARADENİZ AE(İÖ) AE 0 244,80932 299,95000 0 0 Hentbol 66,406 164,548 AE 1.

1126 ÖMER ERDOĞAN AE(İÖ) AE 0 240,42729 282,05000 0 0 Hentbol 68,911 164,545 AE 2.

1223 KADİR TANBAY AE(İÖ) AE 0 185,84887 319,40000 0 0 Hentbol 64,456 151,435 AE 3.

1125 VEYSEL ALBAYRAK AE(İÖ) AE 0 238,32637 284,75000 0 0 Hentbol 55,010 148,116 AE 4.

1102 CİHAN PARSAK AE(İÖ) AE 0 247,04682 351,00000 0 0 Hentbol 47,002 147,952 AE 5.

1097 ÖMER CAN DEMİRTAŞ AE AE(İÖ) 0 219,88540 352,55000 0 0 Hentbol 50,806 146,599 AE 6.

1241 VEYSEL KARATAŞ AE AE(İÖ) 0 199,52153 360,25000 0 0 Hentbol 53,666 146,312 AE 7.

1229 FATİH BİRAL AE AE(İÖ) 0 186,33237 325,50000 0 1 Hentbol 50,910 146,128 AE 8.

1035 ADEM ÇAPALI AE AE(İÖ) 0 230,83343 355,35000 0 0 Hentbol 46,612 144,408 AE 9.

1143 YAKUP ALAN AE AE(İÖ) 0 232,61569 322,70000 0 0 Hentbol 48,475 143,388 AE 10.

1166 SALİH GÖKSU AE AE(İÖ) 0 178,69904 325,60000 0 1 Hentbol 48,969 142,192 AE 11.

1201 OKTAY ORDUKAYA AE AE(İÖ) 0 262,91641 327,75000 0 0 Hentbol 40,251 140,987 AE 12.

1271 MUHAMMED ERTUĞRUL ALÇIK AE AE(İÖ) 0 224,24756 302,05000 0 0 Hentbol 49,680 140,685 AE 13.

1247 MEHMET TOKGÖZ AE AE(İÖ) 1 282,42354 250,80000 0 0 Hentbol 55,348 140,684 AE 14.

1262 SELİM SEFA ÖZDEMİR AE AE(İÖ) 0 204,87714 342,85000 0 0 Hentbol 49,463 140,658 AE 15.

1042 SERTAN KOZAK AE AE(İÖ) 1 209,19784 356,80000 0 1 Hentbol 59,516 140,634 AE 16.

1187 YUNUS BULUT AE AE(İÖ) 0 205,54691 363,50000 0 0 Hentbol 46,595 139,721 AE 17.

1251 AYDIN ÇAKIR AE AE(İÖ) 0 202,38398 273,20000 0 0 Hentbol 55,261 139,232 AE 18.

1259 HAMZA ELMAS AE AE(İÖ) 0 234,34152 324,70000 0 0 Hentbol 43,977 138,725 AE 19.

1204 İBRANİM BAGAÇ AE AE(İÖ) 0 181,77652 327,95000 0 0 Hentbol 53,060 138,145 AE 20.

1145 FATİH ŞAHİN AE AE(İÖ) 0 276,09045 285,25000 0 0 Hentbol 36,160 134,425 AE 21.

1253 VEYSİ ÇELİK AE(İÖ) AE 0 209,15789 295,85000 0 0 Hentbol 47,427 134,047 AE 22.

1277 FERHAT GÜNGÖR AE AE(İÖ) 0 257,90047 295,25000 0 0 Hentbol 35,909 131,229 AE 23.

1030 FURKAN BÜYÜKATEŞ AE AE(İÖ) 0 219,81860 331,60000 0 0 Hentbol 38,968 130,429 AE 24.

1132 ÖZGÜR DAYLAN AE(İÖ) AE 0 234,26013 293,20000 0 0 Hentbol 38,855 129,250 AE 25.

1117 MAZLUM DEMİR AE AE(İÖ) 0 195,60362 294,45000 0 0 Hentbol 44,957 128,021 AE 26.

1269 AYDIN DERELİ AE AE(İÖ) 1 256,70589 336,55000 0 0 Hentbol 43,674 126,084 AE 27.

1300 ALİ ALPEREN LAZ AE(İÖ) AE 0 215,48525 298,05000 0 0 Hentbol 38,821 125,612 AE 28.

1299 FERDİ ALKAN AE AE(İÖ) 0 214,12757 314,80000 0 0 Hentbol 36,793 124,783 AE 29.

1213 ALİM ATAKAN ALAK AE AE(İÖ) 0 193,09510 319,10000 0 0 Hentbol 39,913 124,280 AE 30.

1199 HESİN BEZEK AE AE(İÖ) 0 213,06432 268,75000 0 0 Hentbol 37,590 120,417 AE 31.



1388 CENGİZ ÇİÇEK AE AE(İÖ) 0 233,54781 322,70000 0 0 Voleybol 53,899 149,939 AE 1.

1347 İSMAİL KURBAĞA AE AE(İÖ) 0 218,57259 322,75000 0 0 Voleybol 56,319 149,481 AE 2.

1349 HAYDAR EMLİK AE AE(İÖ) 0 158,32967 330,45000 0 1 Voleybol 52,998 143,103 AE 3.

1359 VELİ FATİH AKDAĞ AE(İÖ) AE 1 251,47318 298,65000 0 0 Voleybol 57,190 138,663 AE 4.

1411 FATİH ÖZER AE AE(İÖ) 0 250,96893 319,30000 0 0 Voleybol 40,703 137,959 AE 5.

1404 GÖKHAN ACAR AE AE(İÖ) 0 210,90777 345,50000 0 0 Voleybol 45,406 137,529 AE 6.

1403 FIRAT GÜLTEKİN AE 0 220,89176 375,60000 0 0 Voleybol 40,125 136,859 AE 7.

1393 UĞUR ÇAM AE AE(İÖ) 1 258,41455 292,10000 0 0 Voleybol 54,643 136,850 AE 8.

1373 VOLKAN AVCI AE 0 181,11781 313,55000 0 0 Voleybol 44,759 126,704 AE 9.

1385 EMRE GÜVEN AE AE(İÖ) 0 205,55538 296,20000 0 0 Voleybol 37,549 121,736 AE 10.

1380 AHMET ÖNCÜ AE AE(İÖ) 1 265,43126 297,45000 0 0 Voleybol 37,177 118,251 AE 11.

1409 ABDULLAH AKCAN AE(İÖ) AE 0 186,68465 298,90000 0 0 Voleybol 35,266 115,211 AE 12.



Aday 

No
Adı Soyadı 1.tercih 2.tercih

2015 Yılı 

YGS

2016 Yılı 

YGS
AOBP

Milli 

Sporcu 

Spor 

Lisesi 
BRANŞ PUAN YP BÖLÜM

YEDE

K SIRA

307 SONER ÇELİK AE AE(İÖ) 0 245,99635 308,50000 0 0 Badminton 42,500 137,779 AE (İÖ) 1.

317 ORHAN KÖYLÜ AE AE(İÖ) 0 219,23038 317,95000 0 0 Badminton 35,000 124,155 AE (İÖ) 2.

304 ANIL UĞURLUAKAN AE AE(İÖ) 0 199,22823 303,65000 0 0 Badminton 37,500 121,107 AE (İÖ) 3.

1491 ŞEFİK IŞIK AE AE(İÖ) 0 191,40461 323,65000 0 1 Yüzme 84,000 185,700 AE (İÖ) 1.

1451 BERK USLU AE AE(İÖ) 0 228,87095 318,75000 0 0 Yüzme 85,000 184,864 AE (İÖ) 2.

1441 FIRAT CAN ÖZDEN AE AE(İÖ) 0 201,17965 363,80000 0 0 Yüzme 85,000 183,728 AE (İÖ) 3.

1433 MEHMET CAN ÜÇER AE AE(İÖ) 0 190,90168 380,30000 0 0 Yüzme 82,000 179,771 AE (İÖ) 4.

1434 OĞUZHAN ALTIN AE AE(İÖ) 0 214,04447 314,05000 0 0 Yüzme 82,000 177,575 AE (İÖ) 5.

1461 ORHAN YILDIRAN AE AE(İÖ) 0 228,25135 300,80000 0 0 Yüzme 77,000 173,393 AE (İÖ) 6.

1430 MUSTAFA YERSEL AE AE(İÖ) 1 212,18911 310,35000 0 0 Yüzme 91,000 170,221 AE (İÖ) 7.

1458 MUHAMMED ALİ AYDIN AE AE(İÖ) 0 163,83758 324,10000 0 1 Yüzme 69,000 162,148 AE (İÖ) 8.

1447 ATAKAN DOĞAN AE(İÖ) AE 0 196,30268 269,60000 0 0 Yüzme 75,000 160,593 AE (İÖ) 9.

1431 UTKU ALYAKUT AE AE(İÖ) 0 155,40487 330,35000 0 1 Yüzme 66,500 158,243 AE (İÖ) 10.

1476 UMUT YİĞİT AE(İÖ) AE 1 224,78827 308,45000 0 0 Yüzme 71,000 149,488 AE (İÖ) 11.

1473 MUSTAFA SAFA BAŞYILMAZ AE AE(İÖ) 1 253,09092 307,20000 0 0 Yüzme 60,000 142,776 AE (İÖ) 12.

501 DOĞUKAN AYKANAT AE AE(İÖ) 0 208,09625 299,65000 0 0 Basketbol 54,332 142,312 AE (İÖ) 1.

474 ERTOK BARIŞ BOZKURT AE AE(İÖ) 0 186,75362 325,35000 0 0 Basketbol 54,595 140,751 AE (İÖ) 2.

404 İSMAİL SABRİ POLAT AE AE(İÖ) 0 223,79175 314,40000 0 0 Basketbol 47,489 139,380 AE (İÖ) 3.

431 ALPER GÜLŞEN AE AE(İÖ) 0 216,67042 305,35000 0 0 Basketbol 48,581 138,095 AE (İÖ) 4.

422 BARAN YÜCE AE(İÖ) AE 0 217,98907 290,60000 0 0 Basketbol 47,863 135,923 AE (İÖ) 5.

514 YILMAZ EREN AKDİL AE AE(İÖ) 0 197,87909 306,15000 0 0 Basketbol 49,571 135,208 AE (İÖ) 6.

392 MEHMET KORAY TEKİN AE AE(İÖ) 0 220,37114 290,40000 0 0 Basketbol 45,882 134,107 AE (İÖ) 7.

390 KAAN TOKSÖZ AE AE(İÖ) 0 232,05041 339,00000 0 0 Basketbol 36,915 131,532 AE (İÖ) 8.

511 ÇAĞLAR ASLAN AE AE(İÖ) 0 239,72289 330,00000 0 0 Basketbol 35,531 130,610 AE (İÖ) 9.

497 ÖMER KARAGÖZLER AE AE(İÖ) 1 243,01088 300,40000 0 0 Basketbol 51,401 130,124 AE (İÖ) 10.

475 SADIK DİNÇER AE AE(İÖ) 0 195,60861 380,15000 0 0 Basketbol 36,966 128,101 AE (İÖ) 11.

480 KEMAL ÇIĞRIK AE AE(İÖ) 1 257,77387 330,40000 0 0 Basketbol 45,397 127,996 AE (İÖ) 12.

410 BERKİN DENİZ YENER AE AE(İÖ) 0 189,80632 328,30000 0 0 Basketbol 39,069 123,581 AE (İÖ) 13.

447 İBRAHİM TÖRE AE AE(İÖ) 0 209,22888 308,15000 0 0 Basketbol 36,491 122,621 AE (İÖ) 14.

509 ABDURRAHMAN ANIL AKBAL AE AE(İÖ) 1 186,21209 294,80000 0 0 Basketbol 35,318 98,503 AE (İÖ) 15.

975 AHMET ERKUL AE AE(İÖ) 0 313,85452 369,70000 0 0 Futbol 41,638 158,431 AE (İÖ) 1.

530 MERT CAN KARKIN AE AE(İÖ) 0 219,70256 367,85000 0 0 Futbol 58,550 157,301 AE (İÖ) 2.

603 MAHSUM ARSLAN AE AE(İÖ) 0 310,66350 285,05000 0 0 Futbol 48,849 156,855 AE (İÖ) 3.

879 ALİ HUŞ AE(İÖ) AE 0 219,61422 367,20000 0 0 Futbol 57,967 156,528 AE (İÖ) 4.

737 MEHMET DARICI AE AE(İÖ) 0 200,30897 287,15000 0 0 Futbol 68,744 156,085 AE (İÖ) 5.

673 GÜROL EKİNCİ AE AE(İÖ) 0 206,07236 302,40000 0 0 Futbol 65,346 155,055 AE (İÖ) 6.

832 SEDAT SEZER AE AE(İÖ) 0 272,35624 348,70000 0 0 Futbol 47,308 153,626 AE (İÖ) 7.

918 ÜZEYİR ŞAHİN AE AE(İÖ) 0 234,38299 409,35000 0 0 Futbol 48,484 153,319 AE (İÖ) 8.

760 MAZLUM İLHAN AE(İÖ) AE 0 232,00589 270,20000 0 0 Futbol 61,395 152,595 AE (İÖ) 9.

745 MÜCAHİT ELGÜN AE AE(İÖ) 0 236,83614 377,40000 0 0 Futbol 49,896 151,997 AE (İÖ) 10.

626 MUHAMMET GÜNER AE AE(İÖ) 0 223,44128 351,00000 0 0 Futbol 54,677 151,740 AE (İÖ) 11.

564 RIDVAN ERDOĞAN AE AE(İÖ) 0 219,12874 312,00000 0 0 Futbol 58,431 150,893 AE (İÖ) 12.

743 AHMET KEREM DÖNMEZ AE AE(İÖ) 0 265,70359 271,65000 0 0 Futbol 52,870 150,194 AE (İÖ) 13.

848 ERTUĞRUL FIRAT AE AE(İÖ) 0 237,74446 270,75000 0 0 Futbol 58,066 150,023 AE (İÖ) 14.

971 RAGIP BAK AE(İÖ) 0 220,69784 402,15000 0 0 Futbol 46,597 147,308 AE (İÖ) 15.

703 MURATCAN DOĞAN AE(İÖ) AE 0 198,46731 311,55000 0 0 Futbol 59,063 147,038 AE (İÖ) 16.

769 HAKAN YÖRÜK AE AE(İÖ) 0 192,35214 309,05000 0 0 Futbol 60,427 147,012 AE (İÖ) 17.

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ (İ.Ö) BÖLÜMÜNÜ ERKEK YEDEK  LİSTESİ



1011 ERTUĞRUL KELEŞ AE AE(İÖ) 1 201,84364 373,55000 0 1 Futbol 65,050 146,662 AE (İÖ) 18.

1003 MUSTAFA SAİT AKKAYA AE AE(İÖ) 0 219,00392 308,35000 0 1 Futbol 46,962 146,296 AE (İÖ) 19.

576 BÜNYAMİN MOLLAOĞLU AE AE(İÖ) 0 187,00249 341,70000 0 0 Futbol 57,285 145,751 AE (İÖ) 20.

646 BAYRAM YÜCEL AE AE(İÖ) 0 212,00664 271,10000 0 0 Futbol 58,737 145,185 AE (İÖ) 21.

867 LEVENT AKSU AE(İÖ) AE 1 246,05417 313,35000 0 0 Futbol 63,064 145,151 AE (İÖ) 22.

1020 MUSTAFA AKÇAY AE AE(İÖ) 0 202,52972 313,40000 0 0 Futbol 56,130 144,702 AE (İÖ) 23.

1030 NECMETTİN SEVEN AE AE(İÖ) 0 219,82994 286,55000 0 0 Futbol 55,280 144,561 AE (İÖ) 24.

601 GÖKHAN BAYAR AE(İÖ) AE 0 185,71664 287,70000 0 0 Futbol 61,434 144,383 AE (İÖ) 25.

541 MUSTAFA UYANIK AE AE(İÖ) 0 261,18301 274,40000 0 0 Futbol 47,970 143,769 AE (İÖ) 26.

707 MUSTAFA MALGAÇ AE AE(İÖ) 0 188,09324 303,30000 0 0 Futbol 58,540 143,235 AE (İÖ) 27.

685 SERKAN ERBAY AE AE(İÖ) 0 246,43667 324,70000 0 0 Futbol 45,214 142,833 AE (İÖ) 28.

587 MUSTAFA KAAN ULUDAĞ AE AE(İÖ) 0 236,39945 322,50000 0 0 Futbol 47,259 142,776 AE (İÖ) 29.

605 MUSTAFA ERSOY AE AE(İÖ) 0 247,81087 286,40000 0 0 Futbol 48,434 142,690 AE (İÖ) 30.

521 BURAK BERTİZ AE AE(İÖ) 0 250,96332 331,45000 0 0 Futbol 43,298 142,330 AE (İÖ) 31.

742 MEHMET TAŞDEMİR AE AE(İÖ) 0 231,27466 330,85000 0 0 Futbol 46,982 142,243 AE (İÖ) 32.

992 VEDAT ÖKMEN AE(İÖ) AE 0 181,52966 310,65000 0 0 Futbol 57,927 141,883 AE (İÖ) 33.

638 SUAT KAÇAR AE AE(İÖ) 0 213,25404 298,65000 0 0 Futbol 53,057 141,845 AE (İÖ) 34.

968 VOLKAN ÇELİK AE AE(İÖ) 0 218,84524 311,60000 0 0 Futbol 49,946 140,858 AE (İÖ) 35.

711 ERDEM GÜNGÖR AE AE(İÖ) 0 209,03034 287,65000 0 0 Futbol 53,877 140,665 AE (İÖ) 36.

911 SALİH PÜR AE AE(İÖ) 0 210,33332 349,70000 0 0 Futbol 47,367 140,160 AE (İÖ) 37.

740 MUSTAFA KORKMAZ AE AE(İÖ) 0 200,28053 290,95000 0 0 Futbol 54,707 140,073 AE (İÖ) 38.

560 BERAT TAŞDEMİR AE AE(İÖ) 0 206,73915 344,65000 0 1 Futbol 39,356 139,780 AE (İÖ) 39.

625 MEHMET KARAHAN AE AE(İÖ) 0 236,55987 311,25000 0 0 Futbol 45,323 139,308 AE (İÖ) 40.

770 ÖMER ARSLAN AE AE(İÖ) 1 216,53080 276,05000 0 0 Futbol 65,089 138,974 AE (İÖ) 41.

1029 İBRAHİM MADEN AE AE(İÖ) 0 225,93470 294,05000 0 0 Futbol 48,049 138,268 AE (İÖ) 42.

782 ANIL SOLAK AE AE(İÖ) 1 295,24314 373,70000 0 0 Futbol 44,858 137,991 AE (İÖ) 43.

674 YUNUS ONAT AE AE(İÖ) 0 203,13448 349,85000 0 0 Futbol 46,745 137,865 AE (İÖ) 44.

983 MEHMET DELİKTAŞ AE(İÖ) AE 1 292,37863 279,65000 0 0 Futbol 49,491 137,609 AE (İÖ) 45.

671 YASİN ÇAĞATAY İLKUTLU AE AE(İÖ) 0 257,43730 309,30000 0 0 Futbol 40,097 137,573 AE (İÖ) 46.

546 CEBRAİL AY AE(İÖ) AE 0 198,92343 274,70000 0 0 Futbol 54,342 137,560 AE (İÖ) 47.

909 ORHAN OĞUZ AE AE(İÖ) 0 203,44038 272,20000 0 0 Futbol 52,731 136,395 AE (İÖ) 48.

559 CEM ALDATMAZ AE AE(İÖ) 0 268,25743 293,95000 0 0 Futbol 38,250 136,103 AE (İÖ) 49.

788 ÖMER FARUK ÖNAL AE AE(İÖ) 0 245,82696 313,10000 0 0 Futbol 40,571 135,991 AE (İÖ) 50.

551 YASİN EKİCİ AE AE(İÖ) 0 200,29456 278,25000 0 0 Futbol 51,605 135,050 AE (İÖ) 51.

1022 HALİL İBRAHİM ÇETİN AE AE(İÖ) 0 233,40930 362,45000 0 0 Futbol 37,291 134,851 AE (İÖ) 52.

998 ENES ERTÜRK AE AE(İÖ) 0 190,35267 336,30000 0 0 Futbol 47,506 134,452 AE (İÖ) 53.

736 FATİH KELBAŞ AE AE(İÖ) 0 223,01612 308,85000 0 0 Futbol 43,288 133,684 AE (İÖ) 54.

1027 MAZLUM DURGAN AE(İÖ) AE 0 181,33046 274,45000 0 0 Futbol 54,253 133,558 AE (İÖ) 55.

1019 TAYFUN ALTAY AE AE(İÖ) 0 184,03077 281,05000 0 0 Futbol 52,889 133,283 AE (İÖ) 56.

614 MELİH ÇERİ AE AE(İÖ) 0 231,25448 359,80000 0 0 Futbol 36,491 133,149 AE (İÖ) 57.

523 MERT SATIR AE AE(İÖ) 0 207,10775 304,20000 0 0 Futbol 46,212 133,093 AE (İÖ) 58.

714 HÜSEYİN KABA AE AE(İÖ) 0 198,93479 302,30000 0 0 Futbol 47,684 132,808 AE (İÖ) 59.

1026 ALİ OSMAN KARLIDAĞ AE AE(İÖ) 0 242,24793 276,30000 0 0 Futbol 40,571 131,156 AE (İÖ) 60.

1017 MURAT BODUR AE AE(İÖ) 0 220,27313 318,15000 0 0 Futbol 40,759 131,144 AE (İÖ) 61.

1013 ORKAN KÜÇÜKAKBULUT AE AE(İÖ) 0 240,22045 350,80000 0 0 Futbol 33,636 130,791 AE (İÖ) 62.

687 AYETULLAH İNCİ AE AE(İÖ) 0 198,62186 300,15000 0 0 Futbol 46,133 130,688 AE (İÖ) 63.

842 OKTAY UMUR AE AE(İÖ) 0 213,96354 342,15000 0 0 Futbol 38,931 130,258 AE (İÖ) 64.

726 FATİH DEMİRDAĞ AE AE(İÖ) 0 206,82970 293,55000 0 0 Futbol 44,196 129,503 AE (İÖ) 65.

952 GÖKAY MEKİK AE AE(İÖ) 0 215,01230 284,00000 0 0 Futbol 43,525 129,467 AE (İÖ) 66.

612 SEDAT TURHAN AE AE(İÖ) 0 203,74159 281,05000 0 0 Futbol 45,589 129,078 AE (İÖ) 67.



747 OKAN GÜNEÇ AE AE(İÖ) 0 218,92268 312,40000 0 0 Futbol 39,652 128,920 AE (İÖ) 68.

814 ERHAN ATALAY AE AE(İÖ) 0 233,36244 304,20000 0 0 Futbol 37,420 128,583 AE (İÖ) 69.

699 ALTAN DURAN AE AE(İÖ) 0 239,41141 298,25000 0 0 Futbol 35,879 127,456 AE (İÖ) 70.

967 BURAK TOSUN AE AE(İÖ) 1 219,07780 313,05000 0 0 Futbol 52,968 127,388 AE (İÖ) 71.

531 AZİZ KARACADAĞ AE AE(İÖ) 0 190,20368 324,20000 0 0 Futbol 42,320 127,021 AE (İÖ) 72.

606 FATİH BİNGÖL AE AE(İÖ) 1 248,86745 322,50000 0 0 Futbol 46,123 126,452 AE (İÖ) 73.

855 SERHAT ARSU AE(İÖ) 0 212,61468 294,10000 0 0 Futbol 40,008 125,936 AE (İÖ) 74.

607 FATİH SAĞLAM AE(İÖ) AE 0 191,40423 303,85000 0 0 Futbol 42,132 124,827 AE (İÖ) 75.

512 ALİ GÖBEKCİ AE AE(İÖ) 0 185,63370 297,50000 0 0 Futbol 42,487 123,275 AE (İÖ) 76.

815 MEHMET NURİ DAŞÇI AE AE(İÖ) 0 224,69875 308,55000 0 0 Futbol 32,698 121,631 AE (İÖ) 77.

895 AHMET GÜMÜŞDERE AE AE(İÖ) 0 211,80380 270,90000 0 0 Futbol 37,489 120,258 AE (İÖ) 78.

627 SAMET İNAN AE(İÖ) AE 1 203,52986 282,35000 0 0 Futbol 51,200 120,210 AE (İÖ) 79.

997 EYÜP BORAZAN AE AE(İÖ) 0 206,59034 306,30000 0 0 Futbol 34,772 119,827 AE (İÖ) 80.

906 MURAT KAYA AE(İÖ) AE 0 206,44245 288,70000 0 0 Futbol 35,010 118,135 AE (İÖ) 81.

517 DEVA ÇİMEN AE AE(İÖ) 1 200,28357 328,35000 0 0 Futbol 47,545 117,750 AE (İÖ) 82.

892 SATILMIŞ KILIÇ AE AE(İÖ) 0 185,38892 277,10000 0 0 Futbol 37,173 114,759 AE (İÖ) 83.

593 YALÇIN CAN ÇEKİÇ AE(İÖ) AE 1 276,24105 277,75000 0 0 Futbol 32,807 114,433 AE (İÖ) 84.

756 ABDULLAH AKGÜN AE AE(İÖ) 1 204,18070 320,65000 0 0 Futbol 44,295 114,381 AE (İÖ) 85.

827 MEHMET SAVAŞ AE AE(İÖ) 0 183,88756 306,10000 0 0 Futbol 33,389 113,192 AE (İÖ) 86.

828 MUSA ÇAN AE AE(İÖ) 1 206,74564 292,00000 0 0 Futbol 39,771 108,076 AE (İÖ) 87.

1241 VEYSEL KARATAŞ AE AE(İÖ) 0 199,52153 360,25000 0 0 Hentbol 53,666 146,312 AE (İÖ) 1.

1229 FATİH BİRAL AE AE(İÖ) 0 186,33237 325,50000 0 1 Hentbol 50,910 146,128 AE (İÖ) 2.

1035 ADEM ÇAPALI AE AE(İÖ) 0 230,83343 355,35000 0 0 Hentbol 46,612 144,408 AE (İÖ) 3.

1143 YAKUP ALAN AE AE(İÖ) 0 232,61569 322,70000 0 0 Hentbol 48,475 143,388 AE (İÖ) 4.

1166 SALİH GÖKSU AE AE(İÖ) 0 178,69904 325,60000 0 1 Hentbol 48,969 142,192 AE (İÖ) 5.

1201 OKTAY ORDUKAYA AE AE(İÖ) 0 262,91641 327,75000 0 0 Hentbol 40,251 140,987 AE (İÖ) 6.

1271 MUHAMMED ERTUĞRULALÇIK AE AE(İÖ) 0 224,24756 302,05000 0 0 Hentbol 49,680 140,685 AE (İÖ) 7.

1247 MEHMET TOKGÖZ AE AE(İÖ) 1 282,42354 250,80000 0 0 Hentbol 55,348 140,684 AE (İÖ) 8.

1262 SELİM SEFA ÖZDEMİR AE AE(İÖ) 0 204,87714 342,85000 0 0 Hentbol 49,463 140,658 AE (İÖ) 9.

1042 SERTAN KOZAK AE AE(İÖ) 1 209,19784 356,80000 0 1 Hentbol 59,516 140,634 AE (İÖ) 10.

1187 YUNUS BULUT AE AE(İÖ) 0 205,54691 363,50000 0 0 Hentbol 46,595 139,721 AE (İÖ) 11.

1251 AYDIN ÇAKIR AE AE(İÖ) 0 202,38398 273,20000 0 0 Hentbol 55,261 139,232 AE (İÖ) 12.

1259 HAMZA ELMAS AE AE(İÖ) 0 234,34152 324,70000 0 0 Hentbol 43,977 138,725 AE (İÖ) 13.

1204 İBRANİM BAGAÇ AE AE(İÖ) 0 181,77652 327,95000 0 0 Hentbol 53,060 138,145 AE (İÖ) 14.

1145 FATİH ŞAHİN AE AE(İÖ) 0 276,09045 285,25000 0 0 Hentbol 36,160 134,425 AE (İÖ) 15.

1253 VEYSİ ÇELİK AE(İÖ) AE 0 209,15789 295,85000 0 0 Hentbol 47,427 134,047 AE (İÖ) 16.

1277 FERHAT GÜNGÖR AE AE(İÖ) 0 257,90047 295,25000 0 0 Hentbol 35,909 131,229 AE (İÖ) 17.

1030 FURKAN BÜYÜKATEŞ AE AE(İÖ) 0 219,81860 331,60000 0 0 Hentbol 38,968 130,429 AE (İÖ) 18.

1132 ÖZGÜR DAYLAN AE(İÖ) AE 0 234,26013 293,20000 0 0 Hentbol 38,855 129,250 AE (İÖ) 19.

1117 MAZLUM DEMİR AE AE(İÖ) 0 195,60362 294,45000 0 0 Hentbol 44,957 128,021 AE (İÖ) 20.

1269 AYDIN DERELİ AE AE(İÖ) 1 256,70589 336,55000 0 0 Hentbol 43,674 126,084 AE (İÖ) 21.

1300 ALİ ALPEREN LAZ AE(İÖ) AE 0 215,48525 298,05000 0 0 Hentbol 38,821 125,612 AE (İÖ) 22.

1299 FERDİ ALKAN AE AE(İÖ) 0 214,12757 314,80000 0 0 Hentbol 36,793 124,783 AE (İÖ) 23.

1213 ALİM ATAKAN ALAK AE AE(İÖ) 0 193,09510 319,10000 0 0 Hentbol 39,913 124,280 AE (İÖ) 24.

1199 HESİN BEZEK AE AE(İÖ) 0 213,06432 268,75000 0 0 Hentbol 37,590 120,417 AE (İÖ) 25.

1393 UĞUR ÇAM AE AE(İÖ) 1 258,41455 292,10000 0 0 Voleybol 54,643 136,850 AE (İÖ) 1.

1362 ÖZGÜR KURUŞCU AE(İÖ) 0 202,52972 291,40000 0 0 Voleybol 45,082 129,357 AE (İÖ) 2.

1385 EMRE GÜVEN AE AE(İÖ) 0 205,55538 296,20000 0 0 Voleybol 37,549 121,736 AE (İÖ) 3.

1380 AHMET ÖNCÜ AE AE(İÖ) 1 265,43126 297,45000 0 0 Voleybol 37,177 118,251 AE (İÖ) 4.

1409 ABDULLAH AKCAN AE(İÖ) AE 0 186,68465 298,90000 0 0 Voleybol 35,266 115,211 AE (İÖ) 5.



ADAY NO Adı Soyadı
2015 Yılı 
YGS

2016 Yılı YGS en  
yüksek ham 
puanınız

AOBP
Milli Sporcu 
musunuz?

SporLisesi 
Mezunu 
musunuz?

YP KAZANDIĞI BÖLÜM

179 NESLİHAN AYDIN 0 329,210 365,700 0 0 193,143 BESÖ
118 MESUDE MADANOĞLU 0 252,032 360,250 0 0 185,272 BESÖ
125 Gamze BÜYÜKHAN 0 220,137 438,150 0 0 183,440 BESÖ
060 merve kar 0 284,068 325,750 0 0 178,397 BESÖ
467 Ezgi SOLMAZ 0 306,486 359,650 0 0 177,726 BESÖ
351 Havva ERKAN 0 296,872 400,800 0 0 175,782 BESÖ
504 GÜLSÜM ÇALIŞ 0 335,201 361,150 0 0 174,214 BESÖ
182 ECE MANSUROĞLU 0 228,612 395,250 0 1 170,840 BESÖ
423 Şerife Nur KIRKAYA 0 275,938 349,700 0 0 170,752 BESÖ
451 NERMİN SANCAK 0 287,133 345,250 0 0 170,536 BESÖ
434 Özgenur Demirel 0 256,841 395,600 0 0 169,277 BESÖ
244 FİLİZ YILMAZ 0 237,611 323,600 0 0 168,095 BESÖ
275 Hatice Kocabıyık 0 262,583 394,850 0 0 167,760 BESÖ
219 Merve nur Oral 0 285,867 404,350 0 0 167,117 BESÖ
278 BÜŞRA SARIOĞLAN 0 282,801 411,050 0 0 165,632 BESÖ
361 Ayşe Hayaloğlu 0 253,673 318,800 0 0 165,042 BESÖ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ BAYAN ASİL LİSTESİ



ADAY NO Adı Soyadı
2015 Yılı 
YGS

2016 Yılı YGS en  
yüksek ham 
puanınız

AOBP
Milli Sporcu 
musunuz?

SporLisesi 
Mezunu 
musunuz?

YP
KAZANDIĞI 
BÖLÜM

537 SÜHEYLA MENEK 0 224,039 335,950 0 0 164,698 SY
214 ENDER AKKURT 0 213,700 316,450 0 0 164,193 SY
421 DİLAN EKİN 0 237,572 388,000 0 0 164,114 SY
396 Büşra TOSUN 0 230,058 361,850 0 0 163,963 SY
469 SONGÜL KIZIL 0 307,529 318,900 0 0 163,545 SY
390 ESRA RABİNDUZ 0 257,295 331,300 0 0 163,521 SY
316 kübra kurtçu 0 234,569 298,000 0 0 162,641 SY
264 emine turan 0 252,738 420,250 0 0 162,462 SY
225 BÜŞRA NUR BARBAROS 0 255,169 410,050 0 0 162,273 SY
192 Meliha TEKİRDAĞ 0 210,070 342,700 0 0 161,107 SY
282 CEYDA ÇİTİM 0 278,381 296,550 0 0 160,755 SY
371 ZİLAN DAMAR 0 270,630 379,900 0 0 160,059 SY
315 Ayşenur TIRAŞ 0 267,740 368,150 0 0 159,722 SY

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BAYAN ASİL LİSTESİ



ADAY NO Adı Soyadı
2015 Yılı 
YGS

2016 Yılı YGS en  
yüksek ham 
puanınız

AOBP
Milli Sporcu 
musunuz?

SporLisesi 
Mezunu 
musunuz?

YP KAZANDIĞI BÖLÜM

338 Nesibe KARAKAYA 0 237,022 359,200 0 0 168,653 SY(İÖ)
471 RUKİYE POYRAZ 0 252,430 415,950 0 0 159,467 SY(İÖ)
459 evim altek 0 228,200 344,300 0 0 158,903 SY(İÖ)
142 MERVE YILMAZ 0 255,430 362,600 0 0 158,703 SY(İÖ)
464 Arzu Bayrak 0 317,182 310,900 0 0 158,420 SY(İÖ)
301 devrim yılmaz 0 228,668 330,000 0 0 157,809 SY(İÖ)
454 Senanur Yağış 0 226,595 296,100 0 0 157,759 SY(İÖ)
198 SABAHAT ALBAYRAK 0 244,196 336,550 0 0 157,391 SY(İÖ)
295 Pembenur Yüksel 0 231,609 362,050 0 0 156,432 SY(İÖ)
152 ZEYNEP CAN 0 218,674 307,750 0 0 154,844 SY(İÖ)
045 Semiha Susüzer 0 255,195 430,450 0 0 154,528 SY(İÖ)
461 Gizem AŞAR 0 210,715 350,450 0 0 154,473 SY(İÖ)
018 sibel anlı 0 220,891 353,750 0 0 154,089 SY(İÖ)
232 ELİF SİVRİ 0 228,203 330,750 0 0 153,654 SY(İÖ)
255 İREM POLAT 0 262,737 309,650 0 0 153,513 SY(İÖ)

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (İ.Ö) BAYAN ASİL LİSTESİ



ADAY NO Adı Soyadı
2015 Yılı 
YGS

2016 Yılı YGS en  
yüksek ham 
puanınız

AOBP
Milli Sporcu 
musunuz?

SporLisesi 
Mezunu 
musunuz?

YP
KAZANDIĞI 
BÖLÜM

501 Emine ayça Şimşek 0 181,028 338,350 1 0 152,404 BESÖ
526 MERVE ŞEŞEN 0 204,836 374,800 1 0 143,726 BESÖ
137 Hacer BAĞLAR 0 202,884 309,550 1 0 128,745 BESÖ
009 Sinem Solak 0 191,250 315,450 1 0 127,922 BESÖ

ADAY NO Adı Soyadı
2015 Yılı 
YGS

2016 Yılı YGS en  
yüksek ham 
puanınız

AOBP
Milli Sporcu 
musunuz?

SporLisesi 
Mezunu 
musunuz?

YP
KAZANDIĞI 
BÖLÜM

322 ÖZLEM AKKOYUN 0 321,515 390,300 1 0 160,380 SY
272 MİHRİCAN ARMAĞAN 0 241,802 436,500 1 0 150,073 SY

BAYAN MİLLİ SPORCULARIN SONUÇLARI 

ÖNEMLİ UYARI: BAYAN MİLLİLERDE İLAN EDİLDİĞİ GİBİ %60 BARAJI NEDENİYLE SADECE 4 KİŞİ ALINMIŞ DİĞER ÖĞRENCİLER 
TEKRAR KENDİ İÇİNDE DEĞERLENDİRİLEREK SPOR YÖNETİCİLİĞİNE YERLEŞTİRİLMİŞTİR.



ADAY NO Adı Soyadı 2015 Yılı YGS
2016 Yılı YGS en  

yüksek ham 
puanınız

AOBP Milli Sporcu 
musunuz?

SporLisesi Mezunu 
musunuz? YP KAZANDIĞI 

BÖLÜM
1005 Mustafa Bostan 0 279,999610 409,500000 0 0 190,963579 BESÖ
2741 YUSUF DEMİRKOL 0 309,053110 371,550000 0 0 186,405302 BESÖ
1839 MUSTAFA KARAGÖZ 0 258,651340 339,300000 0 0 185,011357 BESÖ
2618 Sedat Uygur 0 288,862370 392,500000 0 0 183,134287 BESÖ
1525 HASAN ÇOBAN 0 308,410840 394,900000 0 0 182,726781 BESÖ
1925 Tolga ÖZ 0 310,578720 381,250000 0 0 182,552378 BESÖ
2281 ÖMER BİRMEÇ 0 274,786820 373,850000 0 0 182,056647 BESÖ
2064 Himmet Aktürk 0 315,834060 347,200000 0 0 181,431518 BESÖ
1375 Ümit Alp 0 265,123110 311,500000 0 0 180,234117 BESÖ
2327 MUHAMMED YASİN BÜLBÜL 0 292,985500 410,400000 0 0 179,878892 BESÖ
816 MEHMET ERGİN 0 297,129410 368,050000 0 0 179,481182 BESÖ

1232 metin aydoğan 0 239,380510 380,550000 0 0 179,177790 BESÖ
1907 tuncay tunç 0 247,228750 384,350000 0 0 178,978012 BESÖ
1231 hasan bulut 0 298,436540 346,900000 0 0 178,884953 BESÖ
574 Adem Çapalı 0 230,833430 355,350000 0 0 178,698964 BESÖ
957 celal taş 0 264,654370 356,750000 0 0 178,642097 BESÖ
691 ali bayat 0 271,613100 343,750000 0 0 178,536917 BESÖ

1939 Rıdvan Kemal Tezcür 0 243,599030 343,750000 0 0 178,453781 BESÖ
2184 MURAT BEDİR 0 290,960770 319,750000 0 0 178,298502 BESÖ
1359 Yunus emre ŞAHİN 0 238,832210 432,500000 0 0 177,764254 BESÖ
2223 TARIK HARAÇ 0 256,068850 353,250000 0 0 177,373021 BESÖ
2603 HASAN DÜLGER 0 300,311040 351,500000 0 0 177,124039 BESÖ
1244 Tayfun Aktağ 0 268,710860 352,350000 0 0 176,912234 BESÖ
2605 İSMAİL EREN ÇETİNKURT 0 312,950770 357,050000 0 0 176,676661 BESÖ
1090 ferhat sümer 0 266,076470 360,600000 0 0 175,823228 BESÖ
766 Yusuf Elina 0 233,716930 336,400000 0 0 175,600031 BESÖ

1495 Turan Kallı 0 265,513250 385,850000 0 0 175,308028 BESÖ
2409 Serdar Palalı 0 339,724780 334,950000 0 0 175,266824 BESÖ
1030 Şükrü KAPLAN 0 258,039540 327,650000 0 0 175,145148 BESÖ
2080 Oğuzhan Erdinç 0 304,378520 410,800000 0 0 175,087033 BESÖ
2756 YILMAZ YILDIZ 0 313,973260 290,900000 0 0 175,061004 BESÖ
1407 çetin yardımcı 0 218,922680 398,250000 0 1 174,917422 BESÖ
2018 Mehmet Ali Korkut 0 224,662340 387,350000 0 0 174,858653 BESÖ
1548 ERDEM ERSOY 0 243,401830 313,100000 0 0 174,781271 BESÖ

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ ERKEKLER ASİL LİSTESİ



ADAY NO Adı Soyadı 2015 Yılı 
YGS

2016 Yılı YGS en  
yüksek ham 

puanınız
AOBP Milli Sporcu 

musunuz?
SporLisesi 
Mezunu 

musunuz?
YP KAZANDIĞI BÖLÜM

2306 ERTUĞRUL AKÇAY 0 302,632980 308,200000 0 0 174,159992 SY
794 Umut Ballı 0 259,028510 291,550000 0 0 173,787638 SY

2747 İBRAHİM ELMAS 0 275,965840 430,700000 0 0 173,395397 SY
776 ömer faruk sancar 0 228,257460 343,050000 0 0 172,296569 SY

1595 Hakan Çırak 0 211,867020 369,300000 0 1 172,274869 SY
1712 MUSTAFA KURT 0 259,997770 289,800000 0 0 172,108047 SY
1895 Eray Deniz 0 345,562090 349,900000 0 0 172,064048 SY
2534 Ahmet Erkul 0 313,854520 369,700000 0 0 171,749064 SY
1537 HAKAN SABİR 0 249,163240 379,800000 0 0 171,535014 SY
2053 Muhammed Faruk DİNÇ 0 276,077290 307,150000 0 0 171,319508 SY
1003 EYÜP ÜNAL 0 279,464110 331,600000 0 0 171,301928 SY
1130 FURKAN BÜYÜKTAŞ 0 284,221810 376,150000 0 0 171,246451 SY
1634 batuhan erten 0 288,624900 349,100000 0 0 171,043008 SY
571 Muhammet Bilal Özdemir 0 270,061300 285,250000 0 0 171,039170 SY

2189 FIRAT ALİ SÜRÜCÜ 0 268,189970 305,300000 0 0 171,029600 SY
1006 Ahmet Ünaldı 0 288,502780 323,200000 0 0 170,897971 SY
2772 HÜSEYİN AKKUŞ 0 245,207770 346,100000 0 0 170,873716 SY
760 CEM ALDATMAZ 0 268,257430 293,950000 0 0 170,852205 SY

1847 Batuhan Çetin 0 274,735880 370,550000 0 0 170,836412 SY
2332 CAN KARAGÖZ 0 226,723830 381,850000 0 0 170,688224 SY
2702 Muhammed Caz 0 261,954250 339,150000 0 0 170,495837 SY

SPOR YÖNETİCİLİĞİ ERKEKLER ASİL LİSTESİ



ADAY NO Adı Soyadı 2015 Yılı 
YGS

2016 Yılı YGS en  
yüksek ham 

puanınız
AOBP Milli Sporcu 

musunuz?
SporLisesi 
Mezunu 

musunuz?
YP KAZANDIĞI BÖLÜM

1318 Bilal Sidal 0 313,154630 382,500000 0 0 171,714961 SY(İÖ)
1045 MUHAMMET GÜNER 0 223,441280 351,000000 0 0 170,436944 SY(İÖ)
1458 ABDURRAHMAN GÖRDÜK 0 238,484700 382,000000 0 0 169,968748 SY(İÖ)
2158 RAMAZAN DEMİR 0 269,956440 295,050000 0 0 169,852760 SY(İÖ)
1821 TUGAY DUR 0 264,495310 344,150000 0 0 169,595392 SY(İÖ)
695 İLKAY DÖNGEL 0 304,937340 394,300000 0 0 169,582118 SY(İÖ)

1507 Ömer can karabaş 0 250,051060 316,300000 0 0 169,562929 SY(İÖ)
1396 MEHMET TALHA BAŞTÜRK 0 260,683540 341,200000 0 0 169,333992 SY(İÖ)
2183 hakan sarsılmaz 0 287,384370 334,550000 0 0 169,298404 SY(İÖ)
2553 RAMAZAN ULUGÖL 0 247,073490 300,200000 0 0 169,146341 SY(İÖ)
1200 Ali Altıntepe 0 251,698640 323,950000 0 1 168,995305 SY(İÖ)
1522 FATİH YILMAZ 0 262,138030 347,000000 0 0 168,978090 SY(İÖ)
1344 Gökber Köse 0 286,608150 290,600000 0 0 168,930393 SY(İÖ)
1718 BÜLENT ESKİCİ 0 256,830390 353,900000 0 0 168,801272 SY(İÖ)
1063 Mustafa Emin TALAY 0 266,492990 290,250000 0 0 168,485513 SY(İÖ)
1486 EMRE BAYKARA 0 303,807060 340,400000 0 0 168,247813 SY(İÖ)
1431 MUHAMMED ALPEREN ORAL 0 262,291150 314,450000 0 0 168,213631 SY(İÖ)
1373 Mert İsmet Demir 0 250,955800 327,800000 0 0 168,090042 SY(İÖ)
1247 ALİCAN HAKLIGÜR 0 284,148480 309,000000 0 0 167,914299 SY(İÖ)
2615 KAAN KIZILOK 0 267,660580 321,000000 0 0 167,874064 SY(İÖ)
2562 Mert Yavaş 0 257,737340 291,050000 0 0 167,858110 SY(İÖ)

SPOR YÖNETİCİLİĞİ (İ.Ö) ERKEKLER ASİL LİSTESİ



ADAY NO Adı Soyadı 2015 Yılı 
YGS

2016 Yılı YGS en  
yüksek ham 

puanınız
AOBP Milli Sporcu 

musunuz?
SporLisesi 
Mezunu 

musunuz?
YP KAZANDIĞI BÖLÜM

890 Kahraman Demir 0 249,015310 253,950000 1 0 161,226565 BESÖ
1532 Mehmet Türk 0 230,788520 364,350000 1 0 159,724584 BESÖ
1425 mustafa bayram 0 201,325940 302,050000 1 0 148,739052 BESÖ
1296 ahmet sağmal 0 212,915330 320,550000 1 0 146,557356 BESÖ
1488 Serdar Taş 0 227,198350 311,550000 1 0 144,461302 BESÖ
1477 Süleyman Settin Sert 0 202,394240 312,100000 1 0 129,485080 BESÖ
1635 HALİT DİNÇER GÜNGÖR 0 175,457230 319,150000 1 0 145,730771 SY
1414 Cuma  sarıbayındır 0 196,219350 323,750000 1 0 129,464373 SY
862 METEHAN ÇELİK 0 179,866610 375,350000 1 0 124,551332 SY

2270 Muhammet' Kalender 0 169,072460 301,900000 1 0 122,776631 SY
1104 Tahir ÖZTÜRK 1 173,265900 300,350000 1 0 120,471825 SY(İ.Ö.)
1622 Mustafa Büyükbaş 0 174,154750 253,200000 1 0 112,742015 SY(İ.Ö.)
1418 OSMAN ORÇUN TÜRKER 0 174,294840 264,750000 1 0 109,612142 SY(İ.Ö.)
2574 Furkan ERYILMAZ 1 158,728450 337,400000 1 0 105,258123 SY(İ.Ö.)

ERKEK MİLLİ SPORCULARIN SONUÇLARI 


